様式第１号（第３条関係）

竹野町中竹野ふるさと館使用許可申請書

豊岡市長 様

下記のとおり 竹野町中竹野ふるさと館を使用いたしたく申請します。

使用目的

使用年月日

及び時間

     年    月    日（  ）   時   分から

     年    月    日（  ）   時   分まで

使用する場所

使用団体及び

使 用 人 員
 人 数

人

使用責任者

及び連絡先
 電話番号

備 考

      年   月   日

申請者 住 所

氏 名                 ㊞

校長確認印